
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Wildcats
Reichenbach

R

I II III IV V VI Punkte

6 27 4 34 7 12

1616 10 33

11:21 11:2212:23

╳
9

3
11

4
12

5
15

6
16

8 Auszeit

5:9
11:17

Ende
10:49

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 7 3 15

2516 11

21:11 21:11

1
14

2
22

5
23

10
24

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:52

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 7 3 15

2516 11

20:14 20:14

╳
8
22

2
9
23

4
11
24

5
15
25

6
17

7
18

Auszeit

Ende
11:16

A  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 33 7 12

1916 13 34

14:22 10:1114:21

14:18
0
9
16

1
10
18

2
11
19

3
12

6
13

7
14

Auszeit

11:14
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:19

A  Wildcats

Reichenbach
R

I II III IV V VI Punkte

16 27 10 34 7 12

186 13 4

6:17 9:19 3:8

7:17
╳
8
18

2
10

4
11

5
12

6
16

7
17

Auszeit

2:7
17:24

Ende
11:45 B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 7 3 15

2511 16

16:6 16:6

5
19
25

8
20

11
21

16
22

17
23

18
24

Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Wildcats Reichenbach A

Spiel 2 24.11.2024 10:30 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Lichtenstein 9/14

2 Judaschke, Christin X
3 Preußner, Tina X

6 Sander, Aileen X
7 Schubert, Franziska X

11 Leucht, Maria X
12 Dietzsch, Maria X

14 Rohn, Manuela X
15 Seidel, Sarah X
16 Diesch, Susann X

B  Libero

14 Rohn, Manuela X

B  Offizielle

T Grieshammer, Sascha

C

A  Wildcats Reichenbach14/1

4 Stark, Tina X

6 Sommer, Marie X
7 Pippig, Susann X
9 Sommer, Paula

10 Wolf, Julia X

11 Hans, Fanny X
12 Dienel, Anna-Lena X
13 Clausing, Heike X
16 Neubauer, Emely X
17 Mürz, Anna

27 Apfelstädt, Katja X
31 Sänger, Katarina
33 Koch, Luise X
34 Koch, Hanna X

A  Libero

11 Hans, Fanny X
17 Mürz, Anna

A  Offizielle

T Sommer, Frank
CT Petersen, Björn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSV

Lichtenstein

Wildcats

Reichenbach A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 16 0 3 2
0 2 1 25 2 24 19 0 4 2
1 2 1 25 3 26 18 0 4 2

4
5

1 6 3 75 69 53 0 11 6
Start: 10:30 Ende: 11:45 Dauer: 1:15

Sieger: SSV Fortschritt
Lichtenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Albert, Michael DE 1

2 Preußner, Claudia DE 2

Schr. Bieligk, Shania
Assist. Küttler, Marie

Dokument erstellt: 24.11.2024 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


