



 SSVB
SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

Sachsenliga Frauen

Frauen

B) SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Wildcats Reichenbach A)

Spiel 2

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein



S A T Z 2	Start 10:52		(B) SSV Lichtenstein				R 25	Ende 11:16		(A) Wildcats Reichenbach				S Punkte 19
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	12	2	6	7	3	15		6	27	10	33	7	12	
	16			11				16	(13)	34				
	20:14		20:14					14:22	10:11	14:21				
									14:18					
X 8 22	2 9 23	4 11 24	5 15 (25)	6 17	7 18	Auszeit	0 9 16	1 10 18	2 11 (19)	3 12	6 13	7 14	Auszeit 11:14 14:20	

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) Wildcats Reichenbach						R	Ende 11:45			(B) SSV Lichtenstein			Pur
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Auswechselspieler	Spielernr.	16	27	10	34	7	12	18	12	2	6	7	3	15	2	
	Spielstand	6	13	(4)					11			16				
	6:17	9:19	3:8				16:6			16:6						
			7:17													
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8 18	2 10	4 11	5 12	6 16	7 17	Auszeit	5 19 25	8 20	11 21	16 22	17 23	18 24	Aus 22
									2:7 17:24							

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) SSV Lichtenstein				Wildcats Reichenbach (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	2	1	25	1	19	16	0	3	2
0	2	1	25	2	24	19	0	4	2
1	2	1	25	3	26	18	0	4	2
				4					
				5					
1	6	3	75		69	53	0	11	6
Start: 10:30		Ende: 11:45			Dauer: 1:15				
Sieger: SSV Fortschritt Lichtenstein							3:0		

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Albert, Michael	DE	1		
2	Preußner, Claudia	DE	2		
			Schr.	Bieligk, Shania	
			Assist.	Küttler, Marie	

Dokument erstellt: 24.11.2024 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP